
JUDETUL VASLUI 
COMUNA IVESTI                                                      Anexa nr. 2  la HCL nr. _______ 
CONSILIUL LOCAL  
 

PROGRAM DE INVESTIŢII 
pe anul 2021 cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local 
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 TOTAL 2021 din care: 1.723.541  1.723.541 0,00 0,00 0,00 0,00 1.723.541 1.665.700 57.841  - 
A. Lucrări în continuare 1.001.100  1.001.100 0,00 0,00 0,00 0,00 1.001.100 1.001.100   - 
B. Lucrări noi 420.441  420.441 0,00 0,00 0,00 0,00 420.441 362.600 57.841  - 
C. Alte cheltuieli de 
investitii 

302.000  302.000 0,00 0,00 0,00 0,00 302.000 302.000   - 

I. Cap.51.02 ,,Cheltuieli 
pentru instituție publică 

10.000  10.000 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000 10.000    

A Lucrări în continuare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
B Lucrări noi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
C Alte cheltuieli de investi- 

ții din care : 
Achiziționare a două  
 calculatoare 

10.000 
 
 

10.000 

0,00 10.000 
 
 

10.000 

0,00 0,00 0,00 0,00 10.000 
 
 

10.000 

10.000 
 
 

10.000 

   



II. Cap.65.02 “Cheltuieli  
pentru învățământ ,, 

14.400 0,00 14.400 0,00 0,00 0,00 0,00 14.400 14.400    

A Lucrări în continuare 
Lucrări de execuție 
,,Construire grup sanitar, 
bazin vidanjabil și cameră 
tehnică în cadrul Școlii 
Gimnaziale nr. 1 Ivești 

14.400 0,00 14.400 0,00 0,00 0,00 0,00 14.400 14.400    

B Lucrări noi 
  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C Alte cheltuieli de 
investiții din care : 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

III. Cap 70.02 –    Cheltuieli 
pentru servicii și 
dezvoltare publică 
locuinte, 

TOTAL - din care; 
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492.000 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
492.000 

 
 
492.000 0,00 0,00 

 

A Lucrari in continuare 
din care : 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

B Lucrari noi  din care : 
,,Amenajare teren de joacă 
pentru copii zona Satu-
Nou Ivești,comuna 
Ivești,județul Vaslui,, 
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200.000 

0,00 200.000 
 
 
 
 

200.000 

0,00 0,00 0,00 0,00 200.000 
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200.000 

0,00 0,00  

C Alte cheltuieli de 
investiții  din     din care: 

 
Consultanță și concesiune 
pentru investiția 
,,Înființare  
distribuție gaze naturale în 
comuna Ivești,județul 
Vaslui,, 

 
292.000 

 
133.000 
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Lucrări de execuție 
,,Înființare sistem de 
supraveghere video a 
localității Ivești,comuna 
Ivești,județul Vaslui 

   
 
109.000 

  
 

109.000 

     
 

109.000 

 
 

109.000 

 
 

  

 Studiu de fezabilitate, 
documentații, avize pentru 
proiect ,,Amenajare teren 
de joacă pentru copii Satu-
Nou Ivești,comuna 
Ivești,județul Vaslui,, 
 

 
 
 
50.000 

  
 
 

50.000 

     
 
 

50.000 

 
 
 

50.000 

   

IV. 68.02 Asistență socială 
Total din care 

700 
 

 700 0,00 0,00 0,00 0,00 700 700 0,00 0,00  

A Lucrari in continuare  
 din care 

700  700     700 700    

Diferență de achitat 
pentru lucrări executate 
 la bazin vidanjabil de 

la Centru de 
asistență pentru copii 

 
700 

  
700 

     
700 

 
700 

   

B Lucrări noi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

C Alte cheltuieli de 
investitii  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
V. 

Cap.84.02 - Drumuri 
TOTAL - din care: 

 
1.206.441 

  
1.206.441 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.206.441 

 
1.148.600 

 
57.841 

 
0,00 

- 

A. Lucrari in continuare  
 total din care: 
,, Lucrări de execuție 
 privind investiția  
Modernizare străzi 
  în comuna Ivești, județul  
Vaslui,, 

986.000 
 
 
 

986.000 

 986.000 
 
 
 

986.000 

    986.000 
 
 
 

986.000 

986.000 
 
 
 

986.000 

 
 

  

B Lucrări noi din care: 220.441  220.441 0,00 0,00 0,00 0,00 220.441 162.600 57.841 0,00  



 Betonare șanțuri, 
construire podețe pe străzile 
dincomuna Ivești, județul Vaslui 

 
 

220.441 

  
 

220.441 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

220.441 

 
 

162.600 

 
 

57.841 

  

C Alte cheltuieli de 
investitii din care :  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                                                                                                          
PRIMAR, 

NISTOR DUMITRACHE 


